diploma. — Bonn Trecensi Ecclesiae data.

— Exemplio a subiectione couiilis Trecen.

— Abac concessiones. — Ilaec omnia

contìrmal l'ontifex.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, Her-

veo Trecensi episcopo.

Solel annuere eie; ex litteris siquidem

Proaroiom fratcmitatis luae inlellexinius evidenler

(i) Ex Baluz., Episl. 216.

ROMA>T.M An. e. 120f

quod licet inter te, ac cliarissimum in

Chiisto filium nostrum Pbilippum Fran-

corum regem illuslrem occasione quo-

rundam archidiaconatuum et praeben-

darum, quas quibusdam clericis idem

rex Ecclesia tua vacante con cesserai,

emerseril scrupulus quaestionis, eodem Phii.prus rei

rege lirmiler asserente donaliones prac- i,onei episcopo

bendarum ad se , ipsa Ecclesia vacante, "*'''"''

spectare ; idem tamen rex poslmodum

ius tuum et libertatem Ecclesiae reco-

gnoscens, regia benignitate concessit, ut

arcbidiaconatus, praebendae, ac alia be-

neficia, quae ibidem vacare contigerit,

Ecclesia ipsa pasloris ofticio destituta,

donationi snbstituendi Poiitificis de cae-

tero ri'scrvenlur, staluens nihilominus,

ut de beneficiis, quae nuper sede va-

cante conccsseral, tuam i'aceres volun-

tatem libere profitendo se in ipsis nihil

iuris penitus babuisse. Possessionos in-

super, el quacdam alia tain libi, quani

tuis successoribus ibidem rex auctorilate

regia confirmavit; sicul liaec omnia in

privilegio praefati regis plenius perspe-

ximus contineri. Cuius lenorem de verbo

ad verbum pracsenlibus litteris duximus

inserendum.

In nomine Sanctac ct Individuae Tri- Eiusdem rpgis

nitalis. Amen. Pbilippus Dei gratia rex
''''''°"''''

Francorum. Noverint universi praesentes

pariter et futuri quod cbarissimus quon-

dam genitor noster Ludovicus Mattbaeo,

tunc temporis Trecensi episcopo, eiusque

successoribus, quae subter annexa sunt

in perpetuum concessit, et confirmavit,

videlicet villani, quae dicitur Sanctus Leo Bon» trecensi

cum appendiciis suis, el quicquid iuris
'^'"''**'" ''"'*•

idem episcopus liabcbat in villa, quae

dicitur Avenz, quicquid iuris babebal in

villa, quae dicitur Lanes, quicquid iuris

babebal in villa, quae dicitur Angularia,

et insulaui, quae iuxla eam sita est in

flumine Alba: villam, quae dicitur Aquis

cum appendiciis suis, in ea liberiate,

ipsi Trecensi episcopo a dominis de

villa Mauri concessa est, videlicet ut cum
Trecenseni Ecclesium suo antistite va-
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caro conligerit, domini villae Mauri, vel

minislri eoriim de rebus episcopi , vel